rit, possidebit. Piestat itaque, apud Bero, agripennum terre cum hos-

piciaii, et, ad Aliarium, sufficiens carrucata terre; que, ut superiora, illis

concedimus. Concedimus etiam eisdeni , de silva proxima huic terre,

pascuale propriorum porcorum suorum, et medietatem pascualis om-

nium quoscunque in eademi silva hospitari sibi voluerint. Quos ita

illis relinquimus omni inquietate absolûtes, nt nichil omnino unquam

ab eis requiramus, prêter illud quod dictum est, medietatem videlicet

pascualis eorum. Hec igitursunt acta anno ab incarnatione MXCVI",

' Leg. (lantium.
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iiidictione IV"". Dantes : Godefridiis de Bero; Eufemia, iixor ejus;

Gaufridus , filius ejus; Radulfiis; Gislebertus, Richardus, filii ejus;

Adelina, filia ejus. Testes ex parte dantium : Petrus, fiater G. ; Gis-

lebertus, filius Aicaidi; Willelmus, filiaster G. de Bero ; Geraldus de

Transbosco, Sulpicius, Chotardus, Gauterius Richaidi , Willelmus

Aivardus; Fulco, ûlius G. de Vadis; Vitalis de Trembleio, Willelmus

de Curtellis. Testes monachorum : Herveus de Menovillari , Bartholo-

meus de Fontanis, Odo piepositus, Robertus de Matunvillaii ; Rober-

tus, filius Frodonis; Robertus de Belfo; Germundus, l'amnlus Hubert!

monachi; Stephanus, filius Rogerii; Robertus portarius; Gaudius et

Teduinus, fratres; Odo, filius Herberti; Robertus infirmerius, Ad-

venlius sartor; Rainaldus, filius Arnnlfi; Stephanus de Canfolio, Du-

randus faber, Tescelinus de Picconvillari ; Ivo, filius Hatonis. Conce-

dentes : domni Gislebertus de Tileriis; Hersendis, uxor ejus; Gisle-

bertus et Ribaldus, filii ejus. »

LIV.

Quomodo calumpuia quedam , a Gaufrido de Bero de prescripto patris siii dono fada ,

postmoduin futrit depulsa

« Quid cause extiterit ut hoc cyrographum renovaretur, hoc est, 1 101-1129.

absque ulla vel sententiarum vel verborum mutatione, ex vetusta in

nova pagina Iranscriberetur, ego frater Willelmus, Dei gratia, abbas

sancti Pétri Carnoti, omnibus et qui nunc et qui futuri sunt fidelibiis,

nequaquam volui esse incognitum; in quo quid utilitatis posteris previ-

derim facillime ex consequentibus colligi posse non nescio. Aliquando

ilaque, prelationis mec tempore, Gaufridus de Bero, filius Gaufridi

senioris, qui et Jerosolimam profectus est, cui hoc ipsum cognomen

fuit, hoc est de Bero, et ex cujus beneficio que hoc significantur cjro-

grapho donaria possidemus, nos super molendinis de Bero, perdita, ut

vulgaris usu dictum sit locutionis, parte sua de cyrographo sibi a pâtre